
IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso 

- Vista la legge 56/2014 che disciplina le modalità di elezioni del Presidente della Provincia 
e del Consiglio provinciale;

- Considerato che con decreto n. 41 del 14 agosto 2024 sono stati indetti i comizi elettorali 
per l’elezione del Consiglio provinciale;

- Richiamate le disposizioni relative al procedimento elettorale di cui ai commi da 60 a 64 e 
da 73 a 80 dell’art. 1 della legge 56/2014 e smi e le circolari n. 32/2014 e seguenti del 
Ministero dell’Interno, che disciplinano il procedimento elettorale degli organi della 
Provincia;

- Dato atto che, ai sensi dell’art. 3 comma 4 del manuale operativo per l’organizzazione 
della procedura elettorale per l’elezione del Presidente della Provincia e del Consiglio 
provinciale di Cuneo, il responsabile del procedimento elettorale è il Segretario Generale 
dell’Ente;

- Ritenuto di confermare i dipendenti a suo tempo nominati, con decreto Presidente n. 
22/2022, come componenti dell’Ufficio Elettorale, e specificamente i signori  

ACCHIARDI Lorena
     AGNELLO Silvia
     ALLIONE Cristina
     FEA Giorgio
     FRENI Fabrizio
     RISSO Alessandro   

-    Vista la L.56/2014;

      -    Visto il D.Lgs.267/2000 e s.m.i.

DECRETA

- Di confermare la costituzione dell’ufficio elettorale della Provincia di Cuneo, già istituito con 
i decreti che si sono susseguiti e da ultimo con il n. 22/2022, come segue:

MUSSO Giorgio - Segretario Generale Presidente 
FRENI FABRIZIO vice Presidente 
RISSO Alessandro vice Presidente 
ACCHIARDI Lorena componente 
AGNELLO Silvia componente
ALLIONE Cristina componente
FEA Giorgio componente 

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 



- Di dare atto che nessun compenso è dovuto per l’espletamento dei compiti connessi allo 
svolgimento del procedimento elettorale.

- Di disporre la pubblicazione del presente atto, sul sito internet istituzionale alla voce 
“Elezioni provinciali 2024”.

 

Il Segretario Generale 
     Giorgio Musso

Riproduzione cartacea di documento informatico sottoscritto digitalmente da GIORGIO MUSSO ai sensi degli art. 20-23ter del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


